
UCHWAŁA Nr XXIX / 150 /09 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 18 czerwca2009r 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/79/08 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 
Miejscowości Cegłów 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Cegłów postanawia: 
 

§ 1  
1. Zatwierdza się, zgodnie z uchwałą Nr 1/09 zebrania wiejskiego Mieszkańców Cegłowa, 

zmianę uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XVII/79/08 z dnia 24 kwietnia 2008r w sprawie 
zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Cegłów”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej. 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
         (-) Krzysztof Walas 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z obowiązującymi wymogami formalnymi „Plan Odnowy Miejscowości” 
powinien obejmować okres co najmniej 7 lat od dnia uchwalenia. 
Zmiana ta jest niezbędna przy ubieganiu się o dofinansowanie w ramach działań : 313,  322, 
323   „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2007 – 2013” 


